
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和３年度政務活動費収支報告書

議員名 石田　實

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

26,400
77,800

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

68,203

171,797

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料67,597



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 1 新聞購入費『朝日新聞』（4～3月分） 8 37,000 37,000 (37,000)

4 16 令和3年度政務活動費（4月分） 30,000 (7,000)

4 26 上下水道料金　3月分 10 16,775 1,863 (8,863)

5 21 令和3年度政務活動費（5月～3月分） 330,000 321,137

5 25 上下水道料金　4月分 10 15,235 1,692 319,445

6 15 電気料金　6月分 10 24,581 2,731 316,714

6 25 上下水道料金　5月分 10 17,160 1,906 314,808

7 15 電気料金　7月分 10 31,475 3,497 311,311

7 26 令和3年度政務活動費一部返納 (120,000) 191,311

7 26 上下水道料金　6月分 10 17,545 1,949 189,362

8 25 上下水道料金　7月分 10 19,470 2,163 187,199

8 25 電気料金　8月分 10 37,855 4,206 182,993

9 15 電気料金　9月分 10 42,621 4,735 178,258

9 27 上下水道料金　8月分 10 20,240 2,248 176,010

10 15 電気料金　10月分 10 35,369 3,929 172,081

10 25 上下水道料金　9月分 10 20,240 2,248 169,833

11 16 電気料金　11月分 10 32,133 3,570 166,263

11 25 上下水道料金　10月分 10 19,855 2,206 164,057

12 17 事務機器消耗品費　USBメモリー 7 3,190 1,595 162,462

12 17 消耗品費　チューブファイル 7 6,270 6,270 156,192

12 17 消耗品費　チューブファイル 7 4,675 4,675 151,517

12 17 消耗品費　封筒 7 3,872 3,872 147,645

12 17 消耗品費　リングファイル 7 3,960 3,960 143,685

12 17 消耗品費　リングファイル 7 4,400 4,400 139,285

12 17 消耗品費　ポストイット 7 1,628 1,628 137,657

12 27 上下水道料金　11月分 10 21,010 2,334 135,323

12 27 電気料金　12月分 10 34,471 3,830 131,493

令和３年度　政務活動費　会計帳簿

石田　實

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

1 18 電気料金　1月分 10 50,881 5,653 125,840

1 25 上下水道料金　12月分 10 21,010 2,334 123,506

2 16 電気料金　2月分 10 48,272 5,363 118,143

2 25 上下水道料金　1月分 10 17,930 1,992 116,151

3 24 電気料金　3月分 10 49,105 5,456 110,695

3 25 上下水道料金　2月分 10 15,235 1,692 109,003

3 31 新聞購入費『山陽新聞』（4～3月分） 8 40,800 40,800 68,203

3 31 新聞購入費『備北民報』（4～3月分）※第1紙として交付対象外 8 27,600 0 68,203

240,000 741,863 171,797 68,203合　　計


